

Årsredovisning för
Park Publishing Sweden AB

556651-8196

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Ringstrand
Styrelseledamot

2023-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Park Publishing Sweden AB, 556651-8196, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver musikproduktion och förlagsverksamhet inom musik.

Park Publishing Sweden AB utgör moderföretag till Park Musik AB, org nr 559211-3657, med säte i Stockholm, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	37 936	141 932	424 307	969 933
Resultat efter finansiella poster	318 232	-65 531	1 749 869	-244 377
Soliditet %	95,7	69,8	73	85

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av minskad orderingsgång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	159 677	1 526 631
Balanseras i ny räkning			1 526 631	-1 526 631
Årets resultat				243 316
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 686 308	243 316

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 686 308
Årets resultat	243 316
Summa	1 929 624
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 929 624
Summa	1 929 624

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 936	141 932
Övriga rörelseintäkter		352 732	72 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		390 668	214 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 305	-953
Övriga externa kostnader		-60 453	-275 978
Övriga rörelsekostnader		0	-1 211
Summa rörelsekostnader		-65 758	-278 142
Rörelseresultat		324 910	-64 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 684	-1 514
Summa finansiella poster		-6 678	-1 514
Resultat efter finansiella poster		318 232	-65 531
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 100 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	891 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 991 000
Resultat före skatt		318 232	1 925 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 916	-398 838
Årets resultat		243 316	1 526 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 951 174	2 501 174
Övriga fordringar		4 922	5 731
Summa kortfristiga fordringar		1 956 096	2 506 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 820	30 146
Summa kassa och bank		134 820	30 146
Summa omsättningstillgångar		2 090 916	2 537 051
SUMMA TILLGÅNGAR		2 140 916	2 587 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 686 308	159 677
Årets resultat		243 316	1 526 631
Summa fritt eget kapital		1 929 624	1 686 308
Summa eget kapital		2 049 624	1 806 308
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 718	3 239
Skatteskulder		67 574	759 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		91 292	780 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 140 916	2 587 051

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	815 779	845 779
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående anskaffningsvärden	815 779	815 779
Ingående avskrivningar	-815 779	-845 779
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	30 000
Utgående avskrivningar	-815 779	-815 779
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Park Musik AB	559211-3657	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Jörgen Ringstrand 2023-10-02
Jörgen Ringstrand Datum
Verkställande direktör

Sami Sirviö 2023-10-02
Sami Sirviö Datum
Styrelseordförande

Stefan Boman 2023-10-04
Stefan Boman Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-04

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
